
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/284/23 
RADY GMINY JARCZÓW 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r. poz. 2142) ), oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651)  Rada Gminy Jarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1. Pani Mirosława Kobielarz -Pachla  - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

2. Pan Paweł Sroga – Informatyk, 

3. Pan Paweł Wójtowicz – Inspektor do spraw inwestycji i zamówień publicznych, 

4. Pan Piotr Makolądra – Inspektor do spraw drogownictwa i gospodarki odpadami, 

5. Pani Anita Pisarczyk-Domańska – Podinspektor do spraw środowiska, 

6. Pani Katarzyna Kielar – Podinspektor do spraw rolnictwa i gospodarki wodno-ściekowej 

7. Pan Robert Patro – Konserwator, 

8. Pan Marek Czop – Konserwator. 

§ 3. Inkaso odbywa się bez wynagrodzenia z tego tytułu. 

§ 4. 1. Inkasent na potwierdzenie przyjętej wpłaty wydaje dowód wpłaty. 

2. Inkasenci, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały, zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty 
skarbowej od pierwszego do ostatniego dnia danego miesiąca, na rachunek bankowy Gminy Jarczów 
w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarczów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIV/264/22 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie zarządzenia opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz 
uchwała Nr XXIX/179/18 z dnia 18 maja 2018 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz.Urz.Woj.Lub. z 2018 r. 
poz.2618). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2259



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarczów 

 
 

Michał Patron 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2259


	Uchwała

		2023-03-28T12:31:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




